
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН» 

Отдел образования  

Муниципальное образовательное учреждение 

Ерденевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

от 20.09.2022 г.  № 94-П 

 

 «О создании школьного спортивного клуба  

в МОУ Ерденевская средняя общеобразовательная школа» 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб при МОУ Ерденевская средняя 

общеобразовательная школа. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Мелешкина Дмитрия 

Николаевича – учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Фурман Я.В.: 

 организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 

Мелешкиным Д.Н. 

 осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 

6. Контролировать за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                       П.Г.Бобылев 


